Rozuctovani mezd 05.2024

Nazev uctu
OON celkem
Dohody o PC
OON bez nahrad za PN do limitu
Hruba mzda celkem
HM bez nahrad za PN do limitu
Nemocenské poj. - vymérovaci zaklad
Dlichodové poj. - vymérovaci zaklad
Fond zamést. - vymérovaci zaklad
Zakonné pojisténi
Zdravotni pojistné - zaméstnavatel
Soc. poj. - nemocenské - zaméstnavatel
Soc. poj. - dichodové - zaméstnavatel
Soc. poj. - zaméstnanost - zaméstnavatel
Soc. poj. - celkem - zaméstnavatel
Soc. poj. - nemocenské - zaméstnanec
Soc. poj. - dichodové - zaméstnanec
Socialni pojistné - zaméstnanec

Ké

17 500.00
17 500.00
17 500.00
17 500.00
17 500.00
17 500.00
17 500.00
17 500.00
73.50
1575.00
367.50
3762.50
210.00

4 340.00
105.00
1138.00
1243.00
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